
روزنـامـه طلـوع آگهـی   و مشــترک 
می پـذیـرد

42229246 - 32344772

روزنامه

12

دوشنبه
1399
خرداد

تاریخ

6

سال
بیست و پنجم

2806

شماره

کازرونبـانـوانصفحه ضرب المثل های جهان

یک دوست خوب را با هر دو دستت نگهدار

آفریقایی

آگهی تجدید مناقصه عمومی 99-112
نوبت اول: 1399/03/12 طلوع 
نوبت دوم: 1399/03/13 افسانه 

شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات تعمیر و نگهداری ساختمان منطقه هفت، کتابخانه سهل آباد، خانه محله سهل آباد، ناحیه، انبار 
سلحشوران، نمازخانه و ساختمانهای موجود در سایت خرمشکوه، کمپ نوروزی و موتورخانه فرهنگسرای پارک شهروند را از طریق مناقصه عمومی 
به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دارای سابقه مرتبط دعوت بعمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ 
اسناد مناقصه به آدرس: بلوار فرصت شیرازی- جنب آتش نشانی - خیابان شهرداری - واحد امور مالی شهرداری منطقه هفت مراجعه نمایند. ضمناً 

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن : 37242774 آماده پاسخ گویی می باشد.
مبلغ برآورد: 3/084/016/584 ریال 

مدت قرارداد : 12 ماه         محل انجام کار: ساختمان منطقه هفت، کتابخانه سهل آباد، خانه محله سهل آباد، ناحیه، انبار سلحشوران، نمازخانه و 
ساختمان های موجود در سایت خرمشکوه، کمپ نوروزی و موتورخانه فرهنگسرای پارک شهروند 

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 155/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 700793545123 بانک شهر 
شعبه کارندیش بنام شهرداری منطقه هفت

برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
در زمان انعقاد قرارداد 5درصد مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.

آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات: ساعت 14:15 روز یکشنبه مورخ 1399/03/25 به آدرس شیراز بلوار فرصت شیرازی - جنب آتش نشانی خیابان 
شهرداری دبیرخانه شهرداری منطقه هفت می باشد.    تاریخ بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 13 مورخ 1399/03/27 در محل چهارراه خلدبرین 

سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد.    مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.         بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

شهرداری در رد یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.     شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و 
تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.       سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://portal.shiraz.ir  قابل مشاهده می باشد.
م.الف 1708                          ش آگهی 862742                                 33421 

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 

آگهی حصر وراثت
که  درخواستی  شرح  به  غلامعلی  مرحوم  فرزند  اسفندیاردهداری  آقای 
به کلاسه 4/99/137  این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی 
دریسی  دهداری  غلامعلی  مرحوم  داشته  اعلام  و  نموده  وراثت  انحصار 
از  صادره   1293  -  2370669004 ملی  شماره  به  رجب  مرحوم  فرزند 
شهرستان  خود  دائمی  اقامتگاه  در   1384/11/20 تاریخ   در  کازرون 
از: 1- سکینه شه  الفوت وی عبارتند  کازرون فوت نموده وراث حین 
زوجه  کازرون   1308  -  2370666854 ملی  شماره  به  دریسی  دوست 
متوفي 2- سهراب دهداری به شماره ملی 2370674741 -1341 کازرون 
 1331  -  2370672757 ملی   شماره  به  دهداری  3- رجب  پسرمتوفي 
ملی2370673265-  شماره  به  اسکندردهداری   -4 پسرمتوفي  کازرون 
1336 کازرون پسر متوفي 5- بهرام دهداری به شماره ملی 2370674751 
ملی  شماره  به  اسفندیاردهداری   -6 متوفی  پسر  کازرون   1342  -
2370673273 - 1339 کازرون پسرمتوفي 7- سوسن دهداری دریسی به 
شماره ملی 2370675306 - 1345 کازرون دخترمتوفي 8- کیمیا دهداری 
ملی 2370671955 - 1328 کازرون دخترمتوفي 9-  به شماره  دریسی 
کازرون   1349  -  2370677201 ملی  شماره  به  دریسی  دهداری  مهناز 
دختر متوفي 10- احترام دهداری به شماره ملی 2370671351 - 1325 

کازرون دختر متوفی ولاغیر
نوبت  یک  در  را  مزبور  درخواست  مقدماتی  تشریفات  انجام  با  اینک 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او 
باشد از تاریخ درج آگهی به مدت یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم 

نماید والا گواهی صادر خواهد شد.
164/م الف                                                          9/181

اختلاف  رییس شعبه چهارم شورای حل  بخش -  زمانی 
کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی
هیات    98/11/24  -139860311038000583 شماره  رای   -1  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی در واحد ثبتی خشت و کمارج تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی شرکت برق منطقه ای فارس با شناسه ملي 
10530067685 نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت 
5124 مترمربع تحت پلاک 124 فرعی از 18  اصلی مفروز و مجزا 
شده از پلاک اصلی 18/3  واقع در قطعه 6 بخش 7 فارس محرز 

گردیده است.
لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
انتشار  اولین  تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی 
و  تسلیم  اداره  این  به  را  خود  اعتراض  روز   60 مدت  به  آگهی 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت 30 روز از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید و گواهی تقدیم 

دادخواست را به
مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی  دهد.  تحویل  ثبت  اداره 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول: 99/3/12
تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/3/27

9/186                      165/م الف
 علیرضا کشوری -رییس اداره ثبت اسناد و املاک 

خشت و کمارج آگهی احضار متهم
نظر به اینکه سعید طاهری فرزند علی به اتهام سرقت موضوع شکایت معراج کریمی فرزند حسینقلی ازطرف این دادسرا درپرونده کلاسه 2370818069 
/ب2 شعبه دوم بازپرسی دادسرای کازرون تحت تعقیب می باشد وابلاغ اوراق احضاریه بواسطه نامعلوم بودن محل اقامت او میسر نگردید بدینوسیله 
دراجرای ماده 174 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب درامور کیفری مصوب 1392 مراتب بنامبرده ابلاغ تا ظرف مهلت یکماه از انتشار 
این آگهی بمنظور پاسخگویی ودفاع ازاتهام انتسابی درشعبه دوم بازپرسی دادسرای عمومی  و انقلاب  کازرون حاضر شوید. درغیر اینصورت بازپرس 

شعبه پس از انقضای مهلت مقرر به موضوع رسیدگی و اظهار عقیده مینماید. 
163/م الف                              9/187

شعبه دوم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب کازرون

آگهی حصر وراثت
 آقای حسین سجودی فرزند مرحوم امراله به شرح درخواستی که به کلاسه 4/99/54  این شورا ثبت گردیده درخواست صدورگواهی انحصار وراثت 
نموده و اعلام داشته که مرحوم امراله سجودی فرزند مرحوم بابا  به شماره ملی 2370159448 - 1314 صادره از کازرون در تاریخ 1399/1/15 در 
اقامتگاه دائمی خود شهرستان کازرون فوت نموده وراث حین الفوت وی عبارتند از: 1- منیژه منظمیان به شماره ملی 2370247622- 1330 کازرون 
زوجه متوفي 2- حسین سجودی به شماره ملی 2360114298 -1369 کازرون پسرمتوفي 3- علی سجودی به شماره ملی 2372093819 - 1363 کازرون 
پسر متوفی 4- مرضیه سجودی به شماره ملی 2370441682 -1354 کازرون دخترمتوفي 5- راضیه سجودی به شماره ملی 2371939366 - 1356 
کازرون دخترمتوفي 6- طاهره سجودی به شماره ملی 2371981176 -1359 کازرون دخترمتوفي 7-  اعظم سجودی به شماره ملی 2372495593 - 

1365 کازرون دخترمتوفي 8- طیبه سجودی به شماره ملی 2372030817- 1361 کازرون دخترمتوفي ولاغیر
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از 

تاریخ درج آگهی به مدت یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.
167/م الف                                   9/185

زمانی بخش - رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

آگهی مناقصه عمومی 99-114
نوبت اول: 99/3/11    نیم نگاه                         نوبت دوم: 99/3/12   طلوع 

اولیه  برآورد  با  را  سعدی  آرامگاه  اطراف  سازی  محوطه  و  ساماندهی  اجرای  عملیات  دارد  نظر  در  شیراز  سه  منطقه  شهرداری 
141/785/265/777 ریال، از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجچد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه پیمانکاران دارای حداقل رتبه 4 

در رشته ابنیه از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری دعوت بعمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه از تاریخ درج 
آگهی به آدرس: خیابان ساحلی شرقی، نرسیده به علی ابن حمزه شهرداری منطقه سه مراجعه نمایند. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن : 
32263208 آماده پاسخ گویی می باشد.                            مدت انجام کار1 سال       مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 7/090/000/000 ریال بصورت 
ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 700786511405 بانک شهر بنام شهرداری منطقه سه                 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه 

حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
سپرده  حساب  به  واریزی  فیش  یا  بانکی  نامه  ضمانت  بصورت  تعهدات  اجرای  حسن  ضمانت  بعنوان  پیشنهادی  مبلغ  5درصد  قرارداد  انعقاد  زمان  در 

700786511405 بانک شهر شعبه کریم خان بنام شهرداری منطقه 3 اخذ می گردد.
آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات تا پایان وقت اداری روز پنج شنبه مورخ 99/3/22 به آدرس خیابان ساحلی شرقی حدفاصل پل هجرت و پل علی این حمزه 
شهرداری منطقه سه ، واحد قراردادها می باشد.            تاریخ بازگشایی پاکات ساعت 15:00 روز شنبه مورخ 99/3/24 در سالن اجتماعات اداره کل حقوقی 

شهرداری شیراز واقع در چهارراه خلدبرین می باشد.                     مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.
بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود و شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد.

جهت دریافت اسناد مناقصه ارائه تصویر برابر اصل صلاحیت رتبه بندی مربوطه از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری الزامی است.     
شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد. 

 ش آگهی 862181                   م.الف/1691                    33417 
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 

 تعطیلی یک مرکز 
غیرمجاز حجامت در کازرون

درمان  و  بهداشت  شبکه  درمان  بر  نظارت  کارشناس 
شهرستان کازرون از تعطیلی یک مرکز غیرمجاز حجامت 

در این شهرستان خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه 
بناگر گفت:  رقیه  کازرون،  شهرستان  درمان  و  بهداشت 
به دنبال گزارش های مردمی مبنی بر فعالیت یک مرکز 
حجامت بدون مجوز قانونی، با پیگیری رابط حقوقی این 
شبکه، همکاری نیروی انتظامی و با حکم دادستان عمومی 

و انقلاب کازرون، این مرکز غیرمجاز تعطیل شد.
»رقیه بناگر« به شهروندان توصیه کرد: ضمن مراجعه به افراد 
 و مراکز دارای مجوز قانونی برای دریافت خدمات مورد نیاز، 
واحد  به  را  تخلف،  موارد   هرگونه  مشاهده  در صورت 
نظارت بر درمان شبکه بهداشت و درمان اطلاع رسانی کنند 
تا از سوی کارشناسان این واحد، بررسی و پیگیری شود.

اماکن تاریخی و گردشگری 
کازرون بازگشایی شد

میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی  اداره  مسئول 
این  اینکه وضعیت  به  با توجه  شهرستان کازرون گفت: 
شهرستان به لحاظ ابتلای به بیماری کرونا سفید اعلام شده 
اماکن  ارشد،  مقام های  دستورالعمل  اساس  بر  همچنین  و 

تاریخی و گردشگری این منطقه از نو بازگشایی شد.
داشت:  اظهار  ایرنا  با  گفت وگو  در  جوکار  محمدجواد 
چوگان  تنگ  برجسته  نقوش  بیشاپور،  تاریخی  مجموعه 
از جمله اماکن تاریخی و گردشگری شهرستان کازرون 
 98 اسفندماه   از  کرونا  بیماری  شیوع  دلیل  به  که  است 
حضور  برای  نیز  لازم  تمهیدات  افزود:  وی  شد.  تعطیل 

گردشگران در این مکان ها در نظر گرفته شده است.  
جوکار ادامه داد: گردشگران نیز برای حفظ سلامت خود 
و دیگران باید در بازدید از این اماکن از دست زدن به 
وجود  کرونا  ویروس  انتقال  امکان  که  نقاطی  و  سطوح 
کازرون  شهرستان  بیان کرد:  او  کنند.  پرهیز  جدا  دارد، 
در  گردشگری  و  تاریخی  یادمان   250 از  بیش  ثبت  با 
جایگاه  جهان،  همچنین  و  کشورمان  ملی  آثار  فهرست 

مجموعه  همچون  تاریخی  آثار  و  دارد  ایران  در  ویژه ای 
تاریخی  بیشاپور متعلق به دوره ساسانیان، نقوش برجسته 
تاریخی  یادمان های  جمله  از  شاپور  غار  و  چوگان  تنگ 
است که همه ساله گردشگران بسیاری از داخل و خارج 

کشور از آنها دیدن می کنند.
اداره میراث فرهنگی، گردشگری و  یکی از کارشناسان 
تاریخی  مجموعه  موزه  گفت:  هم  کازرون  صنایع دستی 
بیشابور این شهرستان از مکان هایی است که مورد توجه 
داشت:  بیان  محمودی  خلیل  محمد  است.  گردشگران 
اشیایی که در کاووش های  تمام   تاریخی،  این موزه  در 
گذشته در مجموعه جهانی بیشاپور کشف شده و از قدمت 

بالایی برخورداراست، نگهداری می شود.
بسیاری از یادمان های تاریخی که در شهرستان کازرون 
آخرین  که  است  ساسانیان  سلسله  به  متعلق  دارد  وجود 
است  اسلام  ظهور  از  قبل  ایران  پادشاهی  حکومت 
بر  سال   427 مدت  به  میلادی   651 تا   224 سال  از  که 
مانده  برجا  مهم  آثار  از  یکی  کردند.  حکومت  ایران 
بیشابور  شهر  شهرستان،  این  در  ساسانیان  دوره  از 
باز  قبل  سال   700 و  هزار  یک  به  آن  پیشینه  که   است 

می گردد.
با 150 هکتار وسعت  بیشاپور  تاریخی  همچنین مجموعه 
غاری  در  است.  ساسانیان  عصر  به  متعلق  آثار  دیگر  از 
که با همین نام در این مجموعه واقع شده، تندیس شاپور 
اول دومین پادشاه سلسله ساسانیان تعبیه شده که یکی از 
سنگی  مجسمه  تنها  و  ساسانی  عهد   هنری  شاهکارهای 

است که از آثار این دوره به یادگار مانده است.
غار شاپور در کوهی مشرف به منطقه تنگ چوگان، در 
در  و  علیا  چوگان  تنگ  روستای  از  متری   2800 فاصله 

ارتفاع 800 متری زمین قرار گرفته است.

 موفقیت هنرمند 
کازرونی در جشنواره 
باستان شناسی آمریکا

»فرشاد  کارگردانی  به  گوته«  و  »حافظ  مستند  فیلم های 
ساخته  »وَرس«  و  کازرونی  هنرمند  حکمت«  فرشته 
»جواد وطنی« در هفدهمین دوره جشنواره بین المللی فیلم 
باستان شناسی و میراث فرهنگی آمریکا )تک( به ترتیب 

موفق به دریافت جایزه بهترین موسیقی متن و تقدیر ویژه 
هیئت داوران جشنواره شدند.

عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به   
مرکز گسترش سینمای مستند و تجربی، امسال جشنواره  
دلیل  به  آمریکا  فرهنگی  میراث  و  باستان شناسی   فیلم  
و  شد   برگزار  مجازی  شکل  به  کرونا،  بیماری  شیوع 
آنلاین  به صورت  فیلم ها  نمایش  و  بلیت  فروش   داوری، 

بود.
بهمن نورایی مدیر بازرگانی مرکز گسترش سینمای مستند 
و تجربی، یکی از داوران این دوره جشنواره »تک« آمریکا 
بود. گفتنی  است:  26 فیلم مستند از کشورهای مختلف 
جهان در بخش رقابتی این رویداد موضوعی حضور داشتند  
و در پایان، مستند »حافظ و گوته« به کارگردانی »فرشاد 
فرشته حکمت« موفق به دریافت جایزه بهترین موسیقی 
مستند  فیلم  این  آهنگساز  محبی«  »ساسان  شد.  فیلم  متن 
 است. مستند »وَرس« ساخته »جواد وطنی« نیز تقدیر ویژه
را  رویداد  این  هیئت  داوران   Special Mention  

دریافت کرد.
میراث  و   باستان شناسی   جشنواره  فیلم  بهترین  جایزه 
تعلق  برونیکل«  غار  »راز  فیلم  به  نیز  آمریکا  فرهنگی 
گرفت. مستند »حافظ و گوته« به بررسی بخش هایی از 
زندگینامه شمس الدین حافظ شیرازی شاعر بزرگ ایرانی 
نامدار  فون گوته شاعر و درام نویس  یوهان ولفگانگ  و 

آلمانی می پردازد. 
در این فیلم همچنین تأثیر ادبی حافظ بر برخی آثار گوته 
فرهنگ  از  الهام پذیری  و  غربی  شرقی-  دیوان  به ویژه 
ایرانی و شرقی در آثار این نویسنده بزرگ جهانی مورد 

بررسی قرار گرفته است.
سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی کازرون:

 همکاری مردم در مبارزه 
 با کرونا وضعیت کازرون 

را سفید کرد
بیان  با  کازرون  واحد  اسلامی  آزاد  دانشگاه  سرپرست   
کرونا  بیماری  مدت  در  کازرون  مردم  همکاری  اینکه  
کرد  عنوان  شد،  شهرستان  این  وضعیت  سفیدی  موجب 
دانشگاه  سوی  از  لازم  زیرساخت های  راستا  این  در  که 

نیز ایجاد شد.
به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا از کازرون، نخستین 
جلسه شورای اداری دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون با 

رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار شد.
اینکه  بیان  با  کازرون  اسلامی  آزاد  دانشگاه  سرپرست 
موجب  کرونا  بیماری  مدت  در  کازرون  مردم  همکاری 
»در  گفت:  شد،  کازرون  شهرستان  وضعیت  سفیدی 
زیرساخت های  اسلامی  آزاد  دانشگاه  سوی  از  راستا  این 
بیشترین  با  موجود  ظرفیت های  از  و  شد  ایجاد  لازم 
مجازی  آموزش  کلاس های  برگزاری  به ویژه  خدمات 

بهره برداری های لازم صورت گرفت.«
کازرون  اسلامی  آزاد  »دانشگاه  افزود:  دالوند  محمدرضا 
کلاس های  راه اندازی  بر  علاوه  کرونا  بیماری  مدت  در 
دستورات  رعایت  با  توانسته  مجازی  فضای  در  آموزشی 
بهداشتی و حفاظتی لازم به دانشجویان خدمات ارائه دهد.«
وی تأکید کرد: »دانشگاه آزاد اسلامی کازرون با توجه 
به شرایط بیماری کرونا و فصل برگزاری امتحانات باید 
تدابیر و اقدامات لازم را برای ورود دانشجویان در جلسات 

امتحانی انجام دهد.«
کرد:  مطرح  کازرون  اسلامی  آزاد  دانشگاه  سرپرست 
از  زیادی  تعداد  اخیر  سال های   در  کازرون  »واحد 
کارکنان خود را بازنشسته  و بازخرید کرده که از طرفی 
موجب کاهش قابل ملاحظه حقوق، دستمزد و هزینه های 
و  ظرفیت ها  از  توانست  دیگر  سوی  از  و  شده  جاری 
مدیریت  و  مرتفع   را  و مشکلات  استفاده  موجود   دانش 

کند.«

فریدون عباسی :
 قالیباف از اقدامات شتابزده 

 و تصمیمات غیرتخصصی 
در مجلس جلوگیری کند

و  عالمانه  کار  باید  اینکه  بیان  با  کازرون  مردم  نماینده 
تلاش  بنای  نمایندگان  »همه  گفت:  داد،  انجام  تخصصی 
برای حل مشکلات کشور را دارند، اما نباید در این زمینه 
اخذ تصمیمات غیرعلمی  باعث  تعجیل  این  عجله کرد و 
زمینه   این  در  قالیباف  آقای  مسئولیت  این رو  از  شود.  
سنگین  است.«  به گزارش »فرهیختگان آنلاین«، فریدون 
عباسی، نماینده مردم کازرون در مجلس شورای اسلامی 
در گفت وگو با »فرهیختگان« توضیحاتی را درخصوص 

نحوه اداره مجلس مطرح و پیشنهاداتی را ارائه کرد.
انتخابات هیئت رئیسه  اینکه پس از برگزاری  بیان  با  وی 
تقدیم  را  خود  پیشنهادات  بناشده  گفت وگوهایی  در 
با  »همزمان  گفت:  کند،  مجلس  ریاست  و  هیئت رئیسه 
دخالت  هیئت رئیسه  به  مربوط  امور  در  نداریم  بنا  اینکه 
در  که  کنیم  مطرح  این گونه  را  موضوع  می توانیم  کنیم، 
و  عالمانه  مدیریت  برای  بنایی  باید  حتماً  فعلی  شرایط 
باشد  داشته  وجود  هیئت رئیسه  ازسوی  مجلس  تخصصی 
تک تک  که  باشد  این  سمت  به  تیم  این  تلاش  تمام  و 
سیاسی  نه  و  علمی  پشتوانه  یک  با  اقدامات  و  تصمیم ها 
بر  حاکم  سابق  رسوم  شود  تلاش  باید  پذیرد.  صورت 
مجلس که بیشتر مناسبات سیاسی و بعضاً قومی و قبیله ای 
تخصص محوری  و  رفته  کناری  به  بود،  امور  تعیین کننده 

جایگزین شود.


